
Алексеевская средняя общеобразовательная школа» 

МОУ «Алексеевская СОШ» 

 

П Р И К А З  

 

 

от 03 сентября  2018 г                                                                                   №  148

        п.Алексеевский 

 

 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 

на  2018-2019 учебный год 

 

 

В связи с организацией в образовательном учреждении платных 

образовательных услуг, на основании решения педагогического Совета 

протокол от 30.08.2018г №1 п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить следующую стоимость на платные образовательные 

услуги: 

- Школа будущего первоклассника -150руб за 1 час; 

- Коррекционно-развивающее занятие «Учись учиться» (1 класс) -75руб 

за 1 час. 

 

Директор школы:                                        Губина Елена Геннадьевна 
 


		2021-05-26T11:30:22+0300
	Губина Елена Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




